КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2022 г. №  252
           г. Шумиха

О внесении изменений в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 28.01.2021г. №76 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Шумихинского муниципального округа Курганской области на 2021-2023 годы»

На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев представленный Отделом строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области прогнозный план (программу) приватизации имущества   Шумихинского муниципального округа Курганской области в 2021-2023 г.г., Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 28.01.2021 года №76 «Об утверждении прогнозного плана(программы) приватизации имущества Шумихинского муниципального округа Курганской области на 2021-2023 годы» (далее-решение) следующие изменения:
- строки 6, 10 Раздела II «Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности Шумихинского муниципального округа, подлежащих приватизации в 2021 - 2023 годах» приложения к решению исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                           А.М. Чичиланов

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                      С.И. Максимовских